
V ý p i s   u s n e s e n í 
přijatých na  15. zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy konaném dne 8.4.2013 

 
Usnesení č.: 
 

 1.1. Zastupitelstvo  obce  schvaluje  ověřovateli  zápisu  o  průběhu  15. zasedání zastupitelstva pana Radima Urbánka 
  a MUDr. Petra Jeřábka. 
 1.2. Zastupitelstvo  obce  schvaluje program  15. zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy. 
 

2.1.  Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o kontrole plnění úkolů uložených na 14. zasedání zastupitelstva.  
 
3.1. Zastupitelstvo obce projednalo výsledek jednání hodnotící komise, která provedla hodnocení nabídek u veřejné zakázky 
 zadané podle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, - zjednodušené podlimitní řízení na 
 dodavatele veřejné zakázky  s názvem „Snížení imisní zátěže z dopravy v obci Nebovidy“ a rozhodlo o výběru 
 nejvýhodnější nabídky uchazeče Agro Trnava s.r.o., Trnava 224,674 01 Třebíč, IČ 29200083. 
 Zastupitelstvo obce pověřuje starostu uzavřením kupní smlouvy na dodávku samochodného zametacího stroje. 
 

 4.1. Zastupitelstvo obce projednalo výsledek jednání hodnotící komise, která provedla hodnocení nabídek u veřejné zakázky 
 malého rozsahu na dodávku, která byla zadaná ve smyslu § 12 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
 v platném znění, na dodavatele veřejné zakázky s názvem „Separace bioodpadů v obci Nebovidy“ a rozhodlo o výběru 
 nejvýhodnější nabídky uchazeče Agro Trnava s.r.o., Trnava 224,674 01 Třebíč, IČ 29200083. 
 Zastupitelstvo obce pověřuje starostu uzavřením kupní smlouvy na dodávku kompostérů. 

 
5.1. Zastupitelstvo obce projednalo žádost o prodej části lesního pozemku na parcele č. 1146/1 a souhlasí s variantou 
                prodeje, že bude odkoupena část lesního pozemku dle vyznačení v katastrální mapě – viz. příloha zápisu. 
                Zastupitelstvo pověřuje starostu obce, aby písemně informoval o stanovisku zastupitelstva k prodeji pozemku majitele 
               dotčených chat. 
               Termín: do konce měsíce dubna 2013. 
 
6.1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci starosty o podání žádosti o poskytnutí podpory z Operačního programu 
 Životního prostředí v rámci 40. výzvy v oblasti zkvalitnění nakládání s odpady a také o záměru komunitního 
 kompostování.      
6.2. Zastupitelstvo obce ukládá starostovi jednat s vedením Bobrava a.s. v Moravanech o spolupráci s obcí na  
 využití bioodpadů.   
 
7.1. Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce Nebovidy na rok 2013 takto:           
               - celkové příjmy rozpočtu ve výši      6.342.400,- Kč 
               - celkové výdaje rozpočtu ve výši     6.672.400,- Kč 
               - financování ve výši                               330.000,- Kč. 
7.2.        Zastupitelstvo obce schvaluje neinvestiční příspěvek na provoz příspěvkové organizace Mateřská škola Nebovidy   
               na rok 2013 ve výši 500.000,- Kč dle přílohy č. 2 k rozpočtu obce. 
7.3. Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet Fondu rozvoje vodohospodářské infrastruktury na rok 2013. 
7.4.         Zastupitelstvo obce schvaluje dle svých kompetencí vyhrazených zákonem o obcích poskytnutí neinvestičních           
               dotací, příspěvků, peněžitých a věcných darů v té výši a těm fyzickým a právnickým osobám dle přílohy č. 3 
 k rozpočtu obce. 
 
8.1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o činnosti obecního úřadu a dění v obci  a o stavu příprav oslav 100.  výročí 
 otevření školy v Nebovidech. 
 

 

 
Ověřovatelé zápisu: 
 
Radim Urbánek            
 
Petr Jeřábek     
 
             
          Milan Mojžíš                
             starosta 

 


